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Açıklama otomatik olarak oluşturuldu][image: giresun_uni_2006_]DANIŞMAN ATAMA FORMU
(Form ve Ekleri Bilgisayar Ortamında Doldurunuz. Seçeneklerden Uygun Olanı Seçiniz)
	EĞİTİM YILI
	Bir öğe seçiniz.                     Bir öğe seçiniz.
	PROGRAM
	Bir öğe seçiniz.
	ABD / ASD
	Ana Bilim/ Ana Sanat Dalınızı Yazınız

	PROGRAM ADI
	Program Adını Yazınız

	SIRA NO
	ÖĞRENCİNİN NUMARASI ADI SOYADI
	ATAMASI TEKLİF EDİLEN ÖĞRETİM ELEMANI
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	3
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	7
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	16
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	18
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	20
	
	




İmza, Tarih
Ünvanı Adı Soyadı
Ana Bilim/Ana Sanat Dalı Başkanı
NOTLAR:
MADDE 38 – (2) Enstitü yönetim kurulu; her öğrenci için en geç ikinci yarıyılın sonuna kadar 24 üncü maddeye göre bir danışman atar. (DOKTORA)
MADDE 27 – (1) Tezli yüksek lisans programında, tez danışmanı en geç birinci yarıyılın sonuna kadar, 24 üncü maddeye göre atanır.  (TEZLİ YÜKSEK LİSANS)
MADDE 32 – (1) Tezsiz yüksek lisans programında, her öğrenci için proje danışmanı 24 üncü maddeye göre atanır. (TEZSİZ YÜKSEK LİSANS)
Ana Bilim/Ana Sanat Dalı bünyesindeki her program için bu tablo ayrı ayrı doldurulacaktır.
Bilgisayar ortamında doldurulmayan formlar kabul edilmeyecektir.
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